
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

ДЕП АРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА М ОСКВЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
Департамента образования города 
Москвы от 29 августа 2014 г. № 738

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЭ «Об образовании с Российской Федерации», Положением о 
Департаменте образования города Москвы, утвержденным постановлением 
Правительства Москвы от 27 сентября 2011 г. № 447-ПП

приказываю:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования города 
Москвы от 29 августа 2014 г. № 738 «Об утверждении состава 
Аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на 
должности руководителей государственных образовательных организаций 
города Москвы», дополнив приложение к приказу «Состав Аттестационной 
комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должности 
руководителей государственных образовательных организаций города 
Москвы» пунктом 23 в следующей редакции:

Разослать: Административному управлению, Управлению организации обучения и
воспитания в общем образовании, Управлению организации обучения и 
социализации в профессиональном и дополнительном образовании, 
Управлению экономического анализа, бюджетного процесса и правового 
обеспечения, ГАУ «Московский центр качества образования», окружным 
управлениям образования Департамента образования города Москвы.

«23. Банчукова 
Татьяна 
Алексеевна

Директор Государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения города 
Москвы «Гимназия № 1748 «Вертикаль»»

Руководитель

2. Контроль за выполнением настоящего пр


